





    
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
        
        
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
            
            
        
        
            
                
                
                
                
                
            
            
                
                    
                
            
        
        
            
            
            
            
            
        
        
            
                
                
                
                
            
            
                
                    
                
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
        
        
            
            
        
        
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
            
            
            
            
        
        
            
            
        
        
            
        
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
            
            
        
        
            
        
        
            
        
    





  
    
              [image: Burdastore.cz]
          

    
        
    
                        
            ZNAČKY

            
              
            
          

                                
            PRODUKTY

            
              
            
          

                  

    
                                    
                              
                  	
                        Elle
                      
	
                        Marianne
                      
	
                        Apetit
                      
	
                        Svět ženy
                      


                

                              
                  	
                        Burda Style
                      
	
                        Elle Decoration
                      
	
                        Marianne Bydlení
                      
	
                        Marianne Venkov & styl
                      


                

                              
                  	
                        Naše krásná zahrada
                      
	
                        Chip
                      
	
                        Sudoku a křížovky
                      
	
                        Dětské časopisy
                      


                

                              
                  	
                        LEGO® časopisy
                      
	
                        Burda Easy
                      
	
                        Burda Plus
                      
	
                        Burda Pletení
                      


                

                              
                  	
                        Burda Best of
                      
	
                        Burda Kids
                      


                

                          

                                                      
                              
                                      
                      
                                                  [image: Předplatné časopisů]
                                              

                      Předplatné časopisů

                    
                                  

                              
                                      
                      
                                                  [image: Časopisy]
                                              

                      Časopisy

                    
                                  

                              
                                      
                      
                                                  [image: Knihy]
                                              

                      Knihy

                    
                                  

                              
                                      
                      
                                                  [image: Sběratelské kolekce]
                                              

                      Sběratelské kolekce

                    
                                  

                          

                            

  


      
                      
              Časté dotazy
            

                      
              Kontakty
            

                    
            
              
                
              
              
                
              
            

          


          
  
    
  



      

    

    
      
        
          
            
          
          
            
          
        

      

      
        
  
    
  


      

      
        
          
            
          
          
            
          
        

      

    

    
  
    
      
        
          
        
      
      
    

    
      
        
      
    

  




  





  	
                  Domovská stránka
          
            
          
              
	
                  ZNAČKY
          
            
          
              
	
                  Elle
          
            
          
              
	
                  Předplatné ELLE
              


  
    

      
        
                            Předplatné + kosmetika


                              
                  
                  

                  
                                          
                        
                          
                        
                        1 299 Kč
                      
                                      

                

                                  

      

      
        
          Předplatné ELLE

                      Měsíčník

                  

                  
            
                              
                  [image: Předplatné ELLE]
                                  

                                        

          

                
                      
              ELLE je mezinárodní módní časopis určený sofistikovaným, nezávislým ženám s citem pro vlastní styl. Čtenářkám pravidelně představuje nejnovější módní trendy z ulic i přehlídek světových návrhářů, většinou formou exkluzivních módních editorialů. Kromě toho přináší profily a rozhovory s osobnostmi módy, kultury a showbusinessu nebo praktické tipy týkající se krásy, zdraví a fitness. Mezi časopisy stejného zaměření je ELLE na českém trhu jednoznačně číslem jedna.

PŘEDPLAŤTE SI ELLE A UŽ VÁM NIC NEUNIKNE

Také vás baví niche svět módy, krásy a celebrit jako nás? Předplaťte si ELLE a buďte v obraze. Každý měsíc přinášíme fashion novinky, beauty trendy a updates ze světa kultury a slavných. Stačí jen pár kliků...

Pokud stále nevíte, zda si ELLE předplatit, zde je pár důvodů, které vás jistě přesvědčí. Jestliže jste naší pravidelnou čtenářkou, rozhodně ušetříte oproti ceně na stánku. Doručíme vám každé číslo až domů, a navíc si můžete zvolit hodnotný bonus, který k předplatnému patří! A co je na tom nejlepší? Zařadíte se do jedinečné ELLE rodiny, která je již legendární, neboť letos slaví třicet let na českém trhu. A těšit se samozřejmě můžete i na pravidelné newslettery, které vás budou průběžně updatovat o všech novinkách.

Cena předplatného se skládá z ceny předplatného časopisů a ceny bonusu. Sleva na předplatném vychází ze stánkových cen. Předplatné s bonusy platí do vyčerpání zásob. 

              
                Celý popis
                Skrýt celý popis
              
            

          
                      
              Doporučená nabídka

              
                                
                  
                    ROČNÍ PŘEDPLATNÉ ELLE + PERLY GUERLAIN (1 ks) + DIGI VERZE ZDARMA

                  

                  
                    
                      
                                                      1 299 Kč
                                                  
                                          

                                      

                

                
                                    
                    
                      [image: ROČNÍ PŘEDPLATNÉ ELLE + PERLY GUERLAIN (1 ks) + DIGI VERZE ZDARMA]
                    
                                        
                      [image: ROČNÍ PŘEDPLATNÉ ELLE + PERLY GUERLAIN (1 ks) + DIGI VERZE ZDARMA]
                    
                                      

                                                      
                    Rozjasňující pudrové perly


Ikonické souhvězdí barevných perlíček s jedinečnou pudrovou texturou a nezaměnitelnou fialkovou vůní. Tónovací pudrové perly Météorites od Guerlain se díky své kombinaci barev harmonicky prolínají, jemně korigují a rozjasňují pleť. Kultovní perly nekonečně rozjasňují ženskou krásu už od roku 1987.


Nabídka platí do vyčerpání zásob.

                  

                                  


                                  
                  
                  
                                                                Koupit teď za 1 299 Kč
                                                                    
                          
                            
                          
                          Vložit do košíku
                        
                                                                          

                              

            

          
          
                          Varianty předplatného

            
                          
                
                
                  
                    
                      
                        
                          
                        
                      

                      

                    

                  

                


                
                  
                                      
                      Tištěné + digitální

                      od 99 Kč

                    

                                      
                      Digitální

                      od 859 Kč

                    

                                    

                  

                  

                


                
                                                                              
                      
                                                                                                                                
                            
                              
                                
                                  ELLE - Předplatné se slevou nebo bonusem

                                

                                
                                  
                                    
                                      od 99 Kč
                                    
                                    
                                      
                                    
                                  

                                                                                                    

                              

                            

                            
                                                              
                                  - doručení v rámci ČR zdarma

- k tištěnému časopisu digitální verze zdarma

- dárkový certifikát si můžete stáhnout zde

- jednotlivé výtisky si můžete objednat zde

                                

                                                            

                                                                                                    
                                    
                                    
                                      

                                                                              
                                            [image: Předplatné + kosmetika]
                                        

                                                                            
                                        Předplatné + kosmetika

                                        
                                          Cena předplatného:
                                          
                                            1 299 Kč                                                                                      
                                        

                                                                                
                                          
                                            Více informací
                                            
                                              
                                            
                                            
                                              

                                              

                                              

                                              

                                              
                                                Rozjasňující pudrové perly


Ikonické souhvězdí barevných perlíček s jedinečnou pudrovou texturou a nezaměnitelnou fialkovou vůní. Tónovací pudrové perly Météorites od Guerlain se díky své kombinaci barev harmonicky prolínají, jemně korigují a rozjasňují pleť. Kultovní perly nekonečně rozjasňují ženskou krásu už od roku 1987.


Nabídka platí do vyčerpání zásob.

                                              

                                              

                                              

                                              

                                                                                            
                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                                                                                      Koupit teď za 1 299 Kč
                                                                                                                                                                                                                        
                                                          
                                                            
                                                          
                                                          Vložit do košíku
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                                                                                      Koupit teď za 999 Kč
                                                                                                                                                                                                                        
                                                          
                                                            
                                                          
                                                          Vložit do košíku
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                                                                                      Koupit teď za 199 Kč
                                                                                                                                                                                                                        
                                                          
                                                            
                                                          
                                                          Vložit do košíku
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                              
                                                        
                                                          
                                                        
                                                        Koupit na Send.cz
                                                      
                                                                                                                                                      

                                                                                              

                                            

                                          
                                        

                                      

                                    

                                  
                                                                                                    
                                    
                                    
                                      

                                                                              
                                            [image: Roční předplatné se slevou]
                                        

                                                                            
                                        Roční předplatné se slevou

                                        
                                          Cena předplatného:
                                          
                                            999 Kč                                                                                      
                                        

                                                                                  
                                            1 436 Kč

                                            
                                              -30 %

                                            

                                          

                                          
                                              
    Nejnižší cena 30 dní před slevou:1 099 Kč
  


                                          

                                                                                
                                          
                                            Více informací
                                            
                                              
                                            
                                            
                                              

                                              

                                              

                                              

                                              
                                                ELLE je mezinárodní módní časopis určený sofistikovaným, nezávislým ženám s citem pro vlastní styl.  Čtenářkám pravidelně představuje nejnovější módní trendy z ulic i přehlídek světových návrhářů, většinou formou exkluzivních módních editorialů. Kromě toho přináší profily a rozhovory s osobnostmi módy, kultury a showbusinessu nebo praktické tipy týkající se krásy, zdraví a fitness. Mezi časopisy stejného zaměření je ELLE na českém trhu jednoznačně číslem jedna.


Nabídka platí do vyčerpání zásob.

                                              

                                              

                                              

                                              

                                                                                              
                                                  1 436 Kč

                                                  
                                                    -30 %

                                                  

                                                

                                                
                                                    
    Nejnižší cena 30 dní před slevou:1 099 Kč
  


                                                

                                                                                            
                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                                                                                      Koupit teď za 1 299 Kč
                                                                                                                                                                                                                        
                                                          
                                                            
                                                          
                                                          Vložit do košíku
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                                                                                      Koupit teď za 999 Kč
                                                                                                                                                                                                                        
                                                          
                                                            
                                                          
                                                          Vložit do košíku
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                                                                                      Koupit teď za 199 Kč
                                                                                                                                                                                                                        
                                                          
                                                            
                                                          
                                                          Vložit do košíku
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                              
                                                        
                                                          
                                                        
                                                        Koupit na Send.cz
                                                      
                                                                                                                                                      

                                                                                              

                                            

                                          
                                        

                                      

                                    

                                  
                                                                                                    
                                    
                                    
                                      

                                                                              
                                            [image: Čtvrtletní předplatné se slevou]
                                        

                                                                            
                                        Čtvrtletní předplatné se slevou

                                        
                                          Cena předplatného:
                                          
                                            199 Kč                                                                                      
                                        

                                                                                  
                                            360 Kč

                                            
                                              -45 %

                                            

                                          

                                          
                                            
                                          

                                                                                
                                          
                                            Více informací
                                            
                                              
                                            
                                            
                                              

                                              

                                              

                                              

                                              
                                                Rozjasňující pudrové perly


Ikonické souhvězdí barevných perlíček s jedinečnou pudrovou texturou a nezaměnitelnou fialkovou vůní. Tónovací pudrové perly Météorites od Guerlain se díky své kombinaci barev harmonicky prolínají, jemně korigují a rozjasňují pleť. Kultovní perly nekonečně rozjasňují ženskou krásu už od roku 1987.


Nabídka platí do vyčerpání zásob.

                                              

                                              

                                              

                                              

                                                                                              
                                                  360 Kč

                                                  
                                                    -45 %

                                                  

                                                

                                                
                                                  
                                                

                                                                                            
                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                                                                                      Koupit teď za 1 299 Kč
                                                                                                                                                                                                                        
                                                          
                                                            
                                                          
                                                          Vložit do košíku
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                                                                                      Koupit teď za 999 Kč
                                                                                                                                                                                                                        
                                                          
                                                            
                                                          
                                                          Vložit do košíku
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                                                                                      Koupit teď za 199 Kč
                                                                                                                                                                                                                        
                                                          
                                                            
                                                          
                                                          Vložit do košíku
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                              
                                                        
                                                          
                                                        
                                                        Koupit na Send.cz
                                                      
                                                                                                                                                      

                                                                                              

                                            

                                          
                                        

                                      

                                    

                                  
                                                                                                    
                                    
                                    
                                      

                                                                              
                                            [image: Předplatné s měsíční platbou]
                                        

                                                                            
                                        Předplatné s měsíční platbou

                                        
                                          Cena předplatného:
                                          
                                            99 Kč                                                                                      
                                        

                                                                                  
                                            120 Kč

                                            
                                              -17 %

                                            

                                          

                                          
                                              
    Nejnižší cena 30 dní před slevou: 99 Kč
  


                                          

                                                                                
                                          
                                            Více informací
                                            
                                              
                                            
                                            
                                              

                                              

                                              

                                              

                                              
                                                • Každý měsíc Váš oblíbený časopis ve Vaší schránce jen za 99 Kč!

• Vyberte platbu kartou  a daná částka bude automaticky uhrazena pravidelně každý měsíc z Vašeho bankovního/kartového účtu.

• Předplatné můžete kdykoli ukončit.

• Opakování platby bude prováděno v intervalu dle termínů vydání jednotlivých čísel časopisu.

                                              

                                              

                                              

                                              

                                                                                              
                                                  120 Kč

                                                  
                                                    -17 %

                                                  

                                                

                                                
                                                    
    Nejnižší cena 30 dní před slevou: 99 Kč
  


                                                

                                                                                            
                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                                                                                      Koupit teď za 1 299 Kč
                                                                                                                                                                                                                        
                                                          
                                                            
                                                          
                                                          Vložit do košíku
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                                                                                      Koupit teď za 999 Kč
                                                                                                                                                                                                                        
                                                          
                                                            
                                                          
                                                          Vložit do košíku
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                                                                                      Koupit teď za 199 Kč
                                                                                                                                                                                                                        
                                                          
                                                            
                                                          
                                                          Vložit do košíku
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                              
                                                        
                                                          
                                                        
                                                        Koupit na Send.cz
                                                      
                                                                                                                                                      

                                                                                              

                                            

                                          
                                        

                                      

                                    

                                  
                                                              

                                                                                                    
                                                                          
                                      
                                                                                                                                                                    Koupit teď za 1 299 Kč
                                                                                                                                                                                  
                                            
                                              
                                            
                                            Vložit do košíku
                                          
                                                                                                                                                                                          

                                                                                                    
                                                                          
                                      
                                                                                                                                                                    Koupit teď za 999 Kč
                                                                                                                                                                                  
                                            
                                              
                                            
                                            Vložit do košíku
                                          
                                                                                                                                                                                          

                                                                                                    
                                                                          
                                      
                                                                                                                                                                    Koupit teď za 199 Kč
                                                                                                                                                                                  
                                            
                                              
                                            
                                            Vložit do košíku
                                          
                                                                                                                                                                                          

                                                                                                    
                                                                          
                                      
                                                                                                                    
                                          
                                            
                                          
                                          Koupit na Send.cz
                                        
                                                                                                            

                                                            

                          

                                              

                    

                                                                              
                      
                                                                                                                                
                            
                              
                                
                                  ELLE - Roční digitální předplatné

                                

                                
                                  
                                    
                                      od 859 Kč
                                    
                                    
                                      
                                    
                                  

                                                                      72 Kč / měsíc

                                                                                                        
                                      -40 %

                                    

                                                                  

                              

                            

                            
                                                              
                                  Více informací o digitálních titulech najde zde.

                                

                                                            

                                                                                                    
                                    
                                    
                                      

                                                                              
                                            [image: Roční digitální předplatné Elle]
                                        

                                                                            
                                        Roční digitální předplatné Elle

                                        
                                          Cena předplatného:
                                          
                                            859 Kč                                                                                      
                                        

                                                                                
                                          
                                            Více informací
                                            
                                              
                                            
                                            
                                              

                                              

                                              

                                              

                                              
                                                ELLE je mezinárodní módní časopis určený sofistikovaným, nezávislým ženám s citem pro vlastní styl. Čtenářkám pravidelně představuje nejnovější módní trendy z ulic i přehlídek světových návrhářů, většinou formou exkluzivních módních editorialů. Kromě toho přináší profily a rozhovory s osobnostmi módy, kultury a showbusinessu nebo praktické tipy týkající se krásy, zdraví a fitness. Mezi časopisy stejného zaměření je ELLE na českém trhu jednoznačně číslem jedna.

                                              

                                              

                                              

                                              

                                                                                            
                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                              
                                                        
                                                          
                                                        
                                                        Koupit na Burda.cz
                                                      
                                                                                                                                                      

                                                                                              

                                            

                                          
                                        

                                      

                                    

                                  
                                                              

                                                                                                    
                                                                          
                                      
                                                                                                                    
                                          
                                            
                                          
                                          Koupit na Burda.cz
                                        
                                                                                                            

                                                            

                          

                                              

                    

                                  

              

                      

        

      


      

              
          
            
              
                              
                  Více o Elle

                

                              
                  Prodloužení předplatného

                

                              
                  Slovensko + zahraničí

                

                            

              

              

            

            
                              
                  ELLE je mezinárodní módní časopis určený sofistikovaným, nezávislým ženám s citem pro vlastní styl. Čtenářkám pravidelně představuje nejnovější módní trendy z ulic i přehlídek světových návrhářů, většinou formou exkluzivních módních editorialů. Kromě toho přináší profily a rozhovory s osobnostmi módy, kultury a showbusinessu nebo praktické tipy týkající se krásy, zdraví a fitness. Mezi časopisy stejného zaměření je ELLE na českém trhu jednoznačně číslem jedna.


PŘEDPLAŤTE SI ELLE A UŽ VÁM NIC NEUNIKNE


Také vás baví niche svět módy, krásy a celebrit jako nás? Předplaťte si ELLE a buďte v obraze. Každý měsíc přinášíme fashion novinky, beauty trendy a updates ze světa kultury a slavných. Stačí jen pár kliků...


Pokud stále nevíte, zda si ELLE předplatit, zde je pár důvodů, které vás jistě přesvědčí. Jestliže jste naší pravidelnou čtenářkou, rozhodně ušetříte oproti ceně na stánku. Doručíme vám každé číslo až domů, a navíc si můžete zvolit hodnotný bonus, který k předplatnému patří! A co je na tom nejlepší? Zařadíte se do jedinečné ELLE rodiny, která je již legendární, neboť letos slaví třicet let na českém trhu. A těšit se samozřejmě můžete i na pravidelné newslettery, které vás budou průběžně updatovat o všech novinkách.


Cena předplatného se skládá z ceny předplatného časopisů a ceny bonusu. Sleva na předplatném vychází ze stánkových cen. Předplatné s bonusy platí do vyčerpání zásob. 

                

                              
                  Předplatné si můžete prodloužit zde.

                

                              
                  Předplatné na Slovensko si můžete objednat zde.


Předplatné do zahraničí si můžete objednat zde.


 

                

                          

          

        

      
              
          Mohlo by vás ještě zajímat:


          
            
                              
  
    
      
        [image: ROČNÍ PŘEDPLATNÉ MARIANNE + KULMA VLNKOVAČ ETA FENITÉ + DIGI VERZE ZDARMA]
      

      
        
          Vykouzlete si profesionální vlny jako od kadeřníka s elegantní kulmou ETA Fenité Black Edition. V mž..

          Více informací
          
            
          
        
      

    

    
      
        ROČNÍ PŘEDPLATNÉ MARIANNE + KULMA VLNKOVAČ ETA FENITÉ + DIGI VERZE ZDARMA
      

      

              
          
            
              
            
            899 Kč
          
                  

        
          
        

          

    
    
  





                              
  
    
      
        [image: ROČNÍ PŘEDPLATNÉ MARIANNE VENKOV A STYL + KOSMETIKA INLIGHT BIO + DIGI VERZE ZDARMA]
      

      
        
          KOSMETIKA INLIGHT BIO

Kosmetika Inlight, kterou můžete nyní obdržet k ročnímu předplatnému, je 10..

          Více informací
          
            
          
        
      

    

    
      
        ROČNÍ PŘEDPLATNÉ MARIANNE VENKOV A STYL + KOSMETIKA INLIGHT BIO + DIGI VERZE ZDARMA
      

      

              
          
            
              
            
            899 Kč
          
                  

        
          
        

          

    
    
  





                              
  
    
      
        [image: ROČNÍ PŘEDPLATNÉ MARIANNE BYDLENÍ + SADA ECO DOMÁCNOST + DIGI VERZE ZDARMA]
      

      
        
          SADA PRO ECO DOMÁCNOST

Domov provoněný čistotou bez zbytečné chemie? Jde to! Pečujte o domácnost ..

          Více informací
          
            
          
        
      

    

    
      
        ROČNÍ PŘEDPLATNÉ MARIANNE BYDLENÍ + SADA ECO DOMÁCNOST + DIGI VERZE ZDARMA
      

      

              
          
            
              
            
            899 Kč
          
                  

        
          
        

          

    
    
  





                              
  
    
      
        [image: ROČNÍ PŘEDPLATNÉ SVĚT ŽENY + KOSMETIKA SYNCARE + DIGI ZDARMA]
      

      
        
          PÉČE SYNCARE PRO CITLIVOU PLEŤ

Péče SynCare pro citlivou pleť obsahuje čisticí emulzi, výživ..

          Více informací
          
            
          
        
      

    

    
      
        ROČNÍ PŘEDPLATNÉ SVĚT ŽENY + KOSMETIKA SYNCARE + DIGI ZDARMA
      

      

              
          
            
              
            
            599 Kč
          
                  

        
          
        

          

    
    
  





                              
  
    
      
        [image: AKTUÁLNÍ VYDÁNÍ ELLE 04/2024]
      

      
        
          Časopis ELLE není třeba dlouze představovat. Již třicet let je komplexním průvodcem životního s..

          Více informací
          
            
          
        
      

    

    
      
        AKTUÁLNÍ VYDÁNÍ ELLE 04/2024
      

      

              
          
            
              
            
            139 Kč
          
                  

        
          
        

          

    
    
  





                              
  
    
      
        [image: ROČNÍ PŘEDPLATNÉ ELLE DECORATION SE SLEVOU (4 VYDÁNÍ) + DIGI VERZE ZDARMA]
      

      
        
          "S interiéry je to jako s módou – jejich prostřednictvím říkáme, kdo jsme. Elle Decoration učí čtená..

          Více informací
          
            
          
        
      

    

    
      
        ROČNÍ PŘEDPLATNÉ ELLE DECORATION SE SLEVOU (4 VYDÁNÍ) + DIGI VERZE ZDARMA
      

      

              
          
            
              
            
            399 Kč
          
                      
              -33 %

            

            598 Kč

                  

        
            
    Nejnižší cena 30 dní před slevou: 499 Kč
  


        

          

    
    
  





                              
  
    
      
        [image: ROČNÍ PŘEDPLATNÉ APETIT + KUCHAŘKA SLAVNÁ VEJCE + DIGI VERZE ZDARMA]
      

      
        
          Troufáme si říct, že vejce jsou jednou z nejuniverzálnějších surovin, z níž připravíte všechny typy ..

          Více informací
          
            
          
        
      

    

    
      
        ROČNÍ PŘEDPLATNÉ APETIT + KUCHAŘKA SLAVNÁ VEJCE + DIGI VERZE ZDARMA
      

      

              
          
            
              
            
            699 Kč
          
                  

        
          
        

          

    
    
  





                              
  
    
      
        [image: AKTUÁLNÍ VYDÁNÍ MARIANNE 04/2024 + KUPONOVÁ KNÍŽKA DNY MARIANNE]
      

      
        
          MARIANNE je lifestylový časopis pro sebevědomé a nezávislé ženy. Zakládá si na tom, aby články nebyl..

          Více informací
          
            
          
        
      

    

    
      
        AKTUÁLNÍ VYDÁNÍ MARIANNE 04/2024 + KUPONOVÁ KNÍŽKA DNY MARIANNE
      

      

              
          
            
              
            
            109 Kč
          
                  

        
          
        

          

    
    
  





                              
  
    
      
        [image: AKTUÁLNÍ VYDÁNÍ ELLE DECORATION 01/2024]
      

      
        
          Jarní číslo ELLE Decoration vám ukáže, že i český design umí být světový. Seznámíme vás s vítězi čes..

          Více informací
          
            
          
        
      

    

    
      
        AKTUÁLNÍ VYDÁNÍ ELLE DECORATION 01/2024
      

      

              
          
            
              
            
            149 Kč
          
                  

        
          
        

          

    
    
  





                              
  
    
      
        [image: AKTUÁLNÍ VYDÁNÍ SVĚT ŽENY 04/2024]
      

      
        
          Svět ženy je lifestylový časopis určený ženám, které si s nadšením užívají života a jsou rády samy s..

          Více informací
          
            
          
        
      

    

    
      
        AKTUÁLNÍ VYDÁNÍ SVĚT ŽENY 04/2024
      

      

              
          
            
              
            
            44 Kč
          
                  

        
          
        

          

    
    
  





                              
  
    
      
        [image: AKTUÁLNÍ VYDÁNÍ MARIANNE BYDLENÍ 04/2024 + KUPONOVÁ KNÍŽKA DNY MARIANNE]
      

      
        
          Marianne Bydlení na svých stránkách ukazuje, že bydlení je součástí moderního životního stylu a každ..

          Více informací
          
            
          
        
      

    

    
      
        AKTUÁLNÍ VYDÁNÍ MARIANNE BYDLENÍ 04/2024 + KUPONOVÁ KNÍŽKA DNY MARIANNE
      

      

              
          
            
              
            
            109 Kč
          
                  

        
          
        

          

    
    
  





                              
  
    
      
        [image: AKTUÁLNÍ VYDÁNÍ MARIANNE VENKOV & STYL 4/2024 + KUPONOVÁ KNÍŽKA DNY MARIANNE]
      

      
        
          Marianne Venkov a styl se věnuje nejkrásnějším stránkám českého venkova opravdu ve velkém stylu. Zac..

          Více informací
          
            
          
        
      

    

    
      
        AKTUÁLNÍ VYDÁNÍ MARIANNE VENKOV & STYL 4/2024 + KUPONOVÁ KNÍŽKA DNY MARIANNE
      

      

              
          
            
              
            
            109 Kč
          
                  

        
          
        

          

    
    
  





                          


            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

          

          
        

      
      

    















  
    
      
        
            
              [image: ]
            
        

        
          
            Apetit Online
            Elle
            Marianne
            Naše krásná zahrada
          

          
            Svět Ženy
            Chip
            Marianne Bydlení
            Burda Style
          

          
                          Obchodní podmínky
                          Ochrana soukromí
                          Cookies zásady
                        Nastavení soukromí
          

        

        
          
            
              
                
              
            
            
          

        

        © 2003-2024 BurdaMedia Extra s.r.o.

      

    

  



  

  
    
      
        
          
            
          
        
      

      
        Do košíku jste přidali:

      

      
        
          
            [image: ]
          

          
            
              
            

            

            
              
                
                
                  
                
              

              

              
                

              

            

          

        

        
          POKRAČOVAT V NÁKUPU
          PŘEJÍT DO KOŠÍKU
        


      

    

  





